С о в е р ш е н н ы й  и н в е р т о р  к о м п а к т н о го  к л а с с а
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ JX
Э ко н о м и ч н ы й  и  б е з в ре д н ы й  д л я  э кол о г и и »
Встроенный коммуникационный интерфейс »
Ка ч е ст в о  и  н а д е ж н о ст ь ,  н а  кото р ы е  м о ж н о  п ол о ж и т ьс я »
1
2
Интеграция даже

14 Frequency inverters
JX
Ordering information
Specifications Model
Voltage class Max. applicable motor output kW Rated output current (A) Standard
Single-phase 200 V
0.2 1.4 JX-AB002-EF
0.4 2.6 JX-AB004-EF
0.75 4 JX-AB007-EF
1.5 7.1 JX-AB015-EF
2.2 10 JX-AB022-EF
Three-phase 200 V
0.2 1.4 JX-A2002-E
0.4 2.6 JX-A2004-E
0.75 4 JX-A2007-E
1.5 7.1 JX-A2015-E
2.2 10 JX-A2022-E
3.7 15.9 JX-A2037-E
5.5 24 JX-A2055-E
7.5 32 JX-A2075-E
Three-phase
400 V
0.4 1.5 JX-A4004-EF
0.75 2.5 JX-A4007-EF
1.5 3.8 JX-A4015-EF
2.2 5.5 JX-A4022-EF
4.0 8.6 JX-A4040-EF
5.5 13 JXA4055-EF
7.5 16 JXA4075-EF
Choke
A